INDICAÇÃO Nº 334/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita  ao setor competente da Administração Pública, que providencie  a  operação tapa-buracos, em toda extensão da Rua Major Rubens Istorino, no bairro Jardim Canadá.
JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessária, em atendimento aos moradores locais, devido ao grande número de buracos por toda via, dificultando o trânsito de veículos e colocando em risco a segurança dos cidadãos.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013.

	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADORA

PAGE